
07:25 08:58 10:55 13:28 18:00 * 19:00 " 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55

001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023

Rettenbach b. Falkenstein ab 08:25 I 11:55 I 19:05 07:30 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Ebersroith 08:25 I 11:55 I 19:05 07:30 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Arrach b. Falkenstein 08:25 I 11:55 I 19:05 07:30 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Falkenstein Rathaus/Marktplatz 08:30 I 12:00 I 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Bus Ri. Cham (Linie 810) 08:31 - 12:36 - 18:58 - 09:21 - - 15:58 - -

Falkenstein Birnerstr. 08:30 09:58 12:00 15:03 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Falkenstein Arracher Höhe 08:30 09:58 12:00 15:03 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Falkenstein Mühlthal 08:30 09:58 12:00 15:03 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Falkenstein Krankenhausstr. 37 08:30 09:58 12:00 15:03 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Schellmühl 08:30 09:58 12:00 15:03 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Seidlmühl 08:30 09:58 12:00 15:03 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Völling 08:30 09:58 12:00 15:03 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Hofstetten Abzw. 08:30 09:58 12:00 15:03 19:10 07:35 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Schwaighof 08:35 10:03 12:05 15:08 19:15 07:40 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Niederhof 08:35 10:03 12:05 15:08 19:15 07:40 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

St. Quirin 08:35 10:03 12:05 15:08 19:15 07:40 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Michelsneukirchen 08:35 10:03 12:05 15:08 19:15 07:40 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Steinbühl 08:35 10:03 12:05 15:08 19:15 07:40 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Eglsee b. Michelsneukirchen 08:35 10:03 12:05 15:08 19:15 07:40 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Schrötting 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Thiermietnach 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Neudeck 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Kalsing FFW-Haus 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Elend 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Woppmannsdorf 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Dörfling 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Wieden 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Grub 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Klessing 08:40 10:08 12:10 15:13 19:20 07:45 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Eckhäusl 08:45 10:13 12:15 15:18 19:25 07:50 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Unterlintach Abzw. Unterprombach 08:45 10:13 12:15 15:18 19:25 07:50 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Roding Krankenhaus 2 08:50 10:18  12:20 15:23 19:30 07:55  09:20  11:20  13:20  15:20  17:20 19:20

Roding Busbahnhof 2 08:50 10:18  12:20 15:23 19:30 07:55  09:20  11:20  13:20  15:20  17:20 19:20

Roding Sparkasse 2 08:50 10:18  12:20 15:23 19:30 07:55  09:20  11:20  13:20  15:20  17:20 19:20

Mitterdorf Sparkasse 2 08:50 10:18  12:20 15:23 19:30 07:55  09:20  11:20  13:20  15:20  17:20 19:20

Roding Bahnhof 2 an 08:50 10:18  12:20 15:23 19:30 07:55  09:20  11:20  13:20  15:20  17:20 19:20

Zug Ri. Cham 09:36 10:25 12:25 15:36 19:36 08:26 09:36 11:36 13:36 15:36 17:34 19:36

Zug Ri. Schwandorf 09:35 10:26 12:26 15:35 19:35 08:27 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

1 kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen. Am 24. und 31.12. Verkehr nur bis 14.00 Uhr, auch wenn diese auf ein Wochenende fallen.

2 keine Unterwegsbedienung zwischen Roding Krankenhaus und Roding Bahnhof

" Fahrtwunsch bitte bis 19:00 Uhr am Vortag anmelden

* Abendfahrten bis 18:00 Uhr anmelden

Anmeldeschluss

Fahrt

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Haltestellen können nur in der 

angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die 

Fahrwunschzentrale unter der Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online unter www.landkreis-cham.de/rufbus oder 

über die Wohin-du-willst-APP erfolgen. Derzeit können max. 8 Personen gleichzeitig fahren.

RUFBUSLINIE 904
Rettenbach-Falkenstein-Michelsneukirchen-Unterlintach-Roding

Rufbus jetzt bestellen:

Wohin-du-willst-APP 

od. 09971 / 1359498 od. online

Montag - Freitag  1Gültig ab 01.01.24 Samstag/Sonn- und Feiertag



08:36 10:30 13:30 15:30 18:00 * 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

002 004 006 008 (F) 010 012 014 016 018 020 022

Zug aus Ri. Cham 09:35 10:26  14:26 16:26 19:35 08:27 10:26  12:26  14:26 16:26 18:26

Zug aus Ri. Schwandorf 09:36 10:25 14:25 16:25 19:36 08:26 10:25 12:25  14:25 16:25 18:25

Roding Bahnhof 2 ab 09:39 11:30 14:30 16:45 19:40 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Mitterdorf Sparkasse 2 09:39 11:30 14:30 16:45 19:40 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Roding Sparkasse 2 09:39 11:30 14:30 16:45 19:40 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Roding Busbahnhof 2 09:39 I 14:30 16:45 19:40 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Roding Krankenhaus 2 09:39 11:30 14:30 16:45 19:40 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Unterlintach Abzw. Unterprombach 09:41 11:35 14:35 16:50 19:45 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Eckhäusl 09:41 11:35 14:35 16:50 19:45 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Klessing 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Grub 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Wieden 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Dörfling 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Woppmannsdorf 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Elend 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Kalsing FFW-Haus 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Neudeck 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Thiermietnach 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Schrötting 09:46 11:40 14:40 16:55 19:50 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Eglsee b. Michelsneukirchen 09:51 11:45 14:45 17:00 19:55 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Steinbühl 09:51 11:45 14:45 17:00 19:55 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Michelsneukirchen 09:51 11:45 14:45 17:00 19:55 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

St. Quirin 09:51 11:45 14:45 17:00 19:55 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Niederhof 09:51 11:45 14:45 17:00 19:55 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Schwaighof 09:51 11:45 14:45 17:00 19:55 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Hofstetten Abzw. 09:56 11:50 14:50 17:05 20:00 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Völling 09:56 11:50 14:50 17:05 20:00 08:45 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Seidlmühl 09:56 11:50 14:50 17:05 20:00 08:45 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Schellmühl 09:56 11:50 14:50 17:05 20:00 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Falkenstein Krankenhausstr. 37 09:56 11:50 14:50 17:05 20:00 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Falkenstein Mühlthal 09:56 11:50 14:50 17:05 20:00 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Falkenstein Arracher Höhe 09:56 11:50 14:50 17:05 20:00 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Falkenstein Birnerstr. 09:56 11:50 14:50 17:05 20:00 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Bus aus Ri. Cham (Linie 810) 08:27 11:54 13:40 17:01 18:52 - - 12:32 - - -

Falkenstein Rathaus/Marktplatz 10:01 I 14:55 17:10 20:05 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Arrach b. Falkenstein 10:01 I 14:55 17:10 20:05 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Ebersroith 10:01 I 14:55 17:10 20:05 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Rettenbach b. Falkenstein an 10:01 I 14:55 17:10 20:05 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

1 kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen. Am 24. und 31.12. Verkehr nur bis 14.00 Uhr, auch wenn diese auf ein Wochenende fallen.

2 keine Unterwegsbedienung zwischen Roding Krankenhaus und Roding Bahnhof

* Abendfahrten bis 18:00 Uhr anmelden

(F) nur an Ferientagen

RUFBUSLINIE 904
Roding-Unterlintach-Michelsneukirchen-Falkenstein-Rettenbach

Rufbus jetzt bestellen:

Wohin-du-willst-APP 

od. 09971 / 1359498 od. online

Montag - Freitag  1

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Haltestellen können nur 

in der angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die 

Fahrwunschzentrale unter der Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online unter www.landkreis-cham.de/rufbus oder 

über die Wohin-du-willst-APP erfolgen. Derzeit können max. 8 Personen gleichzeitig fahren.

Gültig ab 01.01.24

Anmeldeschluss

Fahrt

Samstag/Sonn- und Feiertag


